
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300053103 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300053103

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



Avviso di appalto aggiudicato - Affidamento dei servizi di ingegneria e

architettura comprendenti la verifica della vulnerabilità sismica, rilievo

geometrico, architettonico, strutturale, tecnologico, impiantistico da

restituire in modalità BIM ed Audit energetico da eseguirsi presso gli

immobili NAM0002 ed NAM0003 sede della Capitaneria di Porto di Napoli - CIG

991912728C - CUP G67E23000000001

AGENZIA DEL DEMANIO

Direzione Regionale Campania

Sede: via S. Carlo, 26 - Napoli

Punti di contatto: biagio.sorrentino@agenziademanio.it - Tel. 0814284657

Codice Fiscale: 06340981007

Partita IVA: 06340981007

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia del Demanio - Direzione

Regionale Campania - via San Carlo 26 - 80133 Napoli - Codice NUTS: ITF33 -

tel 0814284602 - fax 0814284622 - pec: dre_campania@pce.agenziademanio.it –

sito internet www.agenzia demanio.it - codice fiscale 06340981007 Tipo di

amministrazione: Ente Pubblico Economico;

SEZIONE II: OGGETTO: procedura aperta telematica ai sensi degli artt. 60, 95

comma 2 e 157 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., per l’

Affidamento dei servizi di ingegneria e architettura di verifica della

vulnerabilità sismica, rilievo geometrico, architettonico, strutturale,

tecnologico, impiantistico da restituire in modalità BIM ed audit energetico,

relativo agli immobili NAM0002 e NAM0003 immobili appartenenti al Demanio

Marittimo sede del Comando Regionale della Direzione Marittima della Campania

e del Comando del Porto di Napoli ubicato in Napoli Piazzale Pisacane n. 1



CIG: 991912728C - CUP: G67E23000000001 Codice NUTS del luogo principale di

prestazione dei servizi: ITF33;

SEZIONE IV: PROCEDURA: Tipo di Procedura: aperta ex art.60 D.Lgs.50/2016;

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Data di conclusione del contratto: 11.12.2023; N.

di offerte ricevute: 4; a) numero di offerte ricevute da operatori economici

costituiti da piccole e medie imprese:4 b) numero di offerte ricevute da un

altro Stato membro o da un paese terzo: 0 c) numero di offerte ricevute per

via elettronica: 4; Aggiudicatario: RTP JBPS AT AL, con sede legale in

Afragola (NA) alla Via Dario Fiore 114 - P.IVA 09206271216, in base al

ribasso economico offerto del 33,29%, per l’ammontare complessivo massimo da

riconoscere per l’espletamento dell’appalto, che risulta essere pari a €

142.996,16, al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di

ricorso: Tribunale Amministrativo della Campania entro 30 giorni dalle

comunicazioni di cui all’art. 76 del D. Lgs. 50/2016; Data pubblicazione

bando di gara: trasmissione in GURI V° Serie Speciale GURI n° 74 del

30/06/2023

Il direttore regionale

Mario Parlagreco


